

# Årsredovisning

för

## PDQ Automotive Electronics AB

556343-2995

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan-Olof Nordetun, Styrelseledamot  
2022-10-10

Styrelsen för PDQ Automotive Electronics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar försäljning av bilelektronik. Verksamheten bedrivs i lokaler i Norrköping. Bolaget förväntas bedriva sin verksamhet vidare på samma nivå och med samma inriktning även det kommande räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året pågick en pandemi i världen vilket påverkar näringslivet globalt och lokalt. Styrelsen konstaterar att bolaget har påverkats negativt i form av vikande omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	399	641	1 073	1 355	1 064
Resultat efter finansiella poster	-127	-25	96	54	4
Balansomslutning	445	868	862	896	1 059
Soliditet (%)	93	85	89	89	90

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och detta beror på den ovan nämnda pandemin.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	646 317	-25 491	<b>740 826</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			-25 491	25 491	<b>0</b>
Årets resultat				-127 334	<b>-127 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>420 826</b>	<b>-127 334</b>	<b>413 492</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 827
årets förlust	-127 334
	<b>293 493</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	293 493
	<b>293 493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		398 604	640 840
Övriga rörelseintäkter		-70 757	22 893
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>327 847</b>	<b>663 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-208 683	-412 331
Övriga externa kostnader		-229 681	-219 155
Personalkostnader	2	-8 045	-47 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 778	-10 534
Övriga rörelsekostnader		-9	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 196</b>	<b>-689 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-127 349</b>	<b>-25 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-127 334</b>	<b>-25 491</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-127 334</b>	<b>-25 491</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-127 334</b>	<b>-25 491</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

8 778

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**8 778**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**8 778**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

253 523

305 681

**Summa varulager**

**253 523**

**305 681**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

8 250

Övriga fordringar

39 160

56 062

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 567

11 716

**Summa kortfristiga fordringar**

**50 727**

**76 028**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

141 021

477 790

**Summa kassa och bank**

**141 021**

**477 790**

**Summa omsättningstillgångar**

**445 271**

**859 499**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**445 271**

**868 277**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	420 827	646 317
Årets resultat	-127 334	-25 491
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>293 493</b>	<b>620 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>413 493</b>	<b>740 826</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	8 900	8 634
Övriga skulder	7 516	8 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 362	109 936
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>31 778</b>	<b>127 451</b>

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**445 271**

**868 277**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	698 546	698 546
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>698 546</b>	<b>698 546</b>
Ingående avskrivningar	-689 768	-679 234
Årets avskrivningar	-8 778	-10 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-698 546</b>	<b>-689 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 778</b>

Norrköping 2022-10-10

*Jan-Olof Nordetun*  
Jan-Olof Nordetun